[image: image1.png]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO Nº 051/2020
Processo Administrativo nº 2897/2019
A Secretária Municipal de Saúde, no uso das atribuições que lhe são conferidas, HOMOLOGA o resultado da licitação modalidade Pregão Presencial nº 051/2020, para “AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA”, conforme resultado proferido pelo Pregoeiro que ADJUDICOU os itens 02; 03; 07; 08 e 09 à firma VOGAS MAGAZINE LTDA no valor de R$ 995,66 (novecentos e noventa e cinco reais e sessenta e seis centavos), o item 14 à firma B.M.G. DISTRIBUIDORA LTDA-ME no valor de R$ 4.184,10 (quatro mil cento e oitenta e quatro reais e dez centavos), os itens 05; 06; 13 e 24 à firma RIBRAZMAR DISTRIBUIDORA COM E REPR E SERVICOS GERAIS LTDA no valor de R$ 4.104,90 (quatro mil cento e quatro reais e noventa centavos), os itens 04; 12; 18; 20; 21 e 22 à firma JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI no valor de R$ 6.438,93 (seis mil quatrocentos e trinta e oito reais e noventa e três centavos), os itens 11 e 16 à firma RC 360 COMÉRCIO SERVIÇOS LTDA no valor de R$ 6.797,00 (seis mil setecentos e noventa e sete reais) e os itens 15; 17 e 19 ao MEI PHELIPPE GARCIA BARBETO 09143185789 no valor de R$ 7.395,00 (sete mil trezentos e noventa e cinco reais), totalizando R$ 29.915,59 (vinte e nove mil novecentos e quinze reais e cinqüenta e nove centavos). Nos termos do Inciso VI do Artigo 43 da Lei Federal nº 8.666/93.
Sumidouro, 26 de novembro de 2020.
ANALÚ ARAÚJO DIAS

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE